

合同编号:

JSHXS2003648CGN00

## 常州市武进区人民法院执行指挥中心等业务用房项目智能化系统 采购项目采购合同

甲方(采购人):常州市武进区人民法院

乙方(供应商):中电鸿信信息科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定,甲乙双方按照武进区政府采购中心的采购结果签订本合同。

### 第一条 采购内容

1、项目名称(项目编号):常州市武进区人民法院执行指挥中心等业务用房项目智能化系统采购项目。

2、采购内容:货物或服务名称、规格、型号、数量、价格

3、服务范围:常州市武进区人民法院执行指挥中心等业务用房项目智能化系统采购项目。

4、工期:90日历天

5、服务期限:3年

6、其他:无

### 第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为2580000.00(小写),贰佰伍拾捌万元整(大写)。

(其中设备费2290400元税率13%,集成服务费289600元税率6%)

本合同服务期限内合同总价款不变。(有另行规定的除外。)

(按实结算项目的结算金额以项目完成后审计部门的审计结果作为结算依据。)

### 第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:

- (1) 招标文件;
- (2) 投标文件;
- (3) 中标通知书;
- (4) 中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清;
- (5) 甲乙双方商定的其他文件等。

### 第四条 权利保证

1、乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

2、系统的知识产权和数据资产归属甲方。

#### 第五条 质量保证和售后服务

1、乙方应按招标文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。

2、质量保证：质保期为 3 年

3、售后服务：乙方以优良的服务态度，便利、快捷的方式在30分钟内响应，1小时内到达现场，4小时内解决问题，4小时内无法解决问题，在12小时内提供备机满足采购方的使用要求。

招标文件、投标文件、合同条款及中标通知书，中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

#### 第六条 验收

验收标准：按招标文件所规定的服务标准和乙方投标文件的承诺。

#### 第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：

(1) 合同签订后7日内支付合同价的30%作为预付款；

(2) 设备安装调试、验收合格并能正常运行交付使用后7日内付致合同价的60%；

(3) 待工程审计结束后7日内，支付至审计价的95%；

(4) 剩余5%为质保金按质保期年限同比例支付，直至质保期满后7日内付清所有款项。(无息)

#### 第八条 违约责任 (采购人发布采购文件时明确，并可在适当范围内进行调整)

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价10%的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期1天应向乙方偿付欠款总额0.5%的滞纳金，但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的5%；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的5%，乙方有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期1天应向甲方偿付逾期交付合同总额0.5%的滞纳金，但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的5%；一旦滞纳金总额累计达到逾期交付合同总额的5%，甲方有权解除合同。逾期超过1年，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

(1)在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的一切损失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

(2)在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和 risk，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总价5%的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

8、其他：无。

#### 第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行影响程度，协商确定是否终止本合同或是继续履行本合同。

#### 第十条 合同的变更和终止

合同编号：



JSHXS2003648CGN00

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

#### 第十一条 合同的终止

本合同因下列原因而终止：

- (1) 本合同正常履行完毕；
- (2) 因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；
- (3) 任何一方行使解除权解除本合同；
- (4) 合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

#### 第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 (2) 种方式解决争议：

- (1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- (2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

#### 第十三条 合同生效及其他

- 1、本合同由甲乙双方签字、盖章后生效。
- 2、本合同一式五份，甲方、乙方各执两份，武进区政府采购中心执一份。
- 3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

合同编号:



JSHXS2003648CGN00

附件：合同清单

各项报价汇总表			
序号	内容	报价	备注
1	综合布线系统	258420.00	
2	计算机网络集成系统	329750.00	
3	视频监控系统	194150.00	
4	门禁系统	128540.00	
5	信息发布系统	279140.00	
6	会议音视频系统	106340.00	
7	执行指挥中心建设系统	1141640.00	
8	8、机房建设系统	79460.00	
9	9、综合管路	62560.00	
10	合计	大写：贰佰伍拾捌万元整	
		小写：2580000.00	

合同编号:

JSHXS2003648CGN00

## 1、综合布线系统

序号	名称	投标品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
<b>一</b>	<b>工作区子系统</b>						
1	双口墙面面板	劳兰、LR-M1086-02	个	18	5.50	99.00	
2	四口墙面面板	劳兰、LR-M1086-04	个	70	6.50	455.00	
3	四口信息地插	劳兰、LR-M1086-6C	个	6	280.00	1680.00	
4	六类非屏蔽数据模块	劳兰、LR-N10G6E-SY	个	320	26.00	8320.00	
5	六类非屏蔽跳线(2米)	劳兰、LR-TY016E-02	根	320	28.00	8960.00	
<b>二</b>	<b>水平子系统</b>						
1	六类非屏蔽双绞线	劳兰、LR-ZP6EX-004	箱	65	820.00	53300.00	
<b>三</b>	<b>垂直子系统</b>						
1	24芯室外单模光缆	劳兰、LR-S0F-1324S	米	600	13.00	7800.00	
2	三类50对大对数电话电缆	劳兰、LR-ZP3X-0050	米	200	30.00	6000.00	
<b>四</b>	<b>设备间子系统</b>						
1	24口非屏蔽六类配线架	劳兰、LR-PY06E-24	套	15	820.00	12300.00	
2	50口语音配线架	劳兰、LR-PY05E-100	套	4	350.00	1400.00	
3	理线器	劳兰、LR-PL5011S	条	50	60.00	3000.00	
4	六类非屏蔽跳线	劳兰、LR-TY016E-02	根	300	28.00	8400.00	
5	语音跳线	劳兰、LR-TRJ1101-21	根	50	20.00	1000.00	
6	24口光纤配线架	劳兰、LR-PY08SLC-24	个	8	480.00	3840.00	
7	尾纤LC	劳兰、LR-JQLC-1.5R	根	192	25.00	4800.00	
8	耦合器LC/LC	劳兰、LR-VRLC-C02	个	192	18.00	3456.00	
9	光纤熔接	国产优质	点	192	30.00	5760.00	
10	单模跳纤	劳兰、LR-JRLCLC-03S	根	30	110.00	3300.00	
11	智能导航布线检测设备	劳兰、LR-CSY-LED	台	1	2000.00	2000.00	
12	智能导航布线管理	劳兰、LR-CSY-DH/1	套	1	5000.00	5000.00	

合同编号:



JSHXS2003648CGN00

	软件						
13	2米机柜	图腾、G26642	台	1	1900.00	1900.00	
14	2米服务器机柜	图腾、G26042	台	2	3200.00	6400.00	
15	机柜 PDU	科佳、 NKP-DY-111U-16a	套	3	250.00	750.00	
<b>五</b>	<b>程控交换机部分</b>						
1	原有程控交换机扩容	国产优质、原有设备扩容	套	1	40000.00	40000.00	
2	程控电话线路测试	现场、设备扩容调试	台	1	25000.00	25000.00	
<b>六</b>	<b>安装辅材 (含调试费)</b>		项	1	43500.00	43500.00	
<b>七</b>	<b>合计</b>					<b>258420.00</b>	

2、计算机网络集成系统

序号	名称	投标品牌	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
<b>一</b>	<b>光闸请求服务设备部分</b>						
1	单向光闸请求服务设备	启明星辰、AS-310	台	2	105000.00	210000.00	内外网交换, 实现 SOAP 协议请求的安全格式检查与 XML 文件之间的转换。
<b>二</b>	<b>汇聚交换机部分</b>						
2	汇聚交换机	华为、 S5720-36C-EI-28S-AC	台	2	13000.00	26000.00	
<b>三</b>	<b>外网接入部分</b>						
3	48口千兆接入交换机	华为、 S5735S-L48T4S-A	台	2	4650.00	9300.00	
4	24口千兆接入交换机	华为、 S5735S-L24T4S-A	台	2	2500.00	5000.00	
<b>四</b>	<b>专网接入部分</b>						

合同编号:



JSHXS2003648CGN00

5	48口千兆接入交换机	华为、S5735S-L48T4S-A	台	3	4650.00	13950.00	
6	24口千兆接入交换机	华为、S5735S-L24T4S-A	台	3	2500.00	7500.00	
<b>五</b>	<b>光模块</b>						
7	万兆单模模块	华为、0SX010000	个	4	3000.00	12000.00	
8	千兆单模模块	华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	20	650.00	13000.00	
<b>六</b>	<b>原设备迁移规划部分</b>						
9	原内外网数据交换系统迁移调试	现场、设备迁移调试	项	1	5000.00	5000.00	
10	整体网络系统规划调试	现场、设备迁移调试	项	1	8000.00	8000.00	
<b>七</b>	<b>安装辅材 (含调试费)</b>		项	1	20000.00	20000.00	
<b>八</b>	<b>合计</b>					<b>329750.00</b>	

3、视频监控系统

序号	名称	投标品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
<b>一</b>	<b>视频监控部分</b>						
<b>A</b>	<b>前端监控设备</b>						
1	400万像素星光级红外半球摄像机	海康威视、DS-2CD2346FWD-IS	台	25	590.00	14750.00	
2	400万像素星光级红外枪型摄像机	海康威视、DS-2CD2T46WD-13	台	15	560.00	8400.00	
3	高清电梯半球摄像机	海康威视、DS-2CD2525EFV2-1	台	1	500.00	500.00	
4	电梯摄像机无线网桥	海康威视、DS-3WFOAC-2N	套	1	530.00	530.00	
5	高保真拾音器	海康威视、DS-2FP4021	只	4	450.00	1800.00	
6	枪型摄像机支架	国产优质	套	15	30.00	450.00	
7	电源	国产优质	个	40	30.00	1200.00	
8	电源盒	国产优质	只	40	15.00	600.00	
<b>B</b>	<b>接入部分</b>						
1	24口千兆接入交换机	华为、S5735S-L24T4S-A	台	3	2500.00	7500.00	
2	千兆单模模块	华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	6	650.00	3900.00	
<b>C</b>	<b>监控存储设备</b>						
1	网络存储设备(48盘位)	海康威视、DS-A71048R	台	1	42500.00	42500.00	



合同编号:

JSHXS2003648CGN00

2	6TB 企业级硬盘	希捷、ST6000NM0115	块	32	1650.00	52800.00	
3	综合管理平台软件 —视频模块	海康威视、iSecure Center-VMS	路	50	60.00	3000.00	
4	汇聚交换机	华为、 S5720-28X-SI-24S-AC	台	1	8800.00	8800.00	
二	<b>管线部分</b>						
1	24口非屏蔽六类配 线架	劳兰、LR-PY06E-24	套	3	820.00	2460.00	
2	六类非屏蔽双绞线	劳兰、LR-ZP6EX-004	箱	8	820.00	6560.00	
3	电源线	铭阳	米	1500	3.60	5400.00	
4	JDG 管φ25	国产优质	米	500	6.00	3000.00	
三	<b>安装辅材 (含调试 费)</b>						
四	<b>合计</b>						
						194150.00	

## 4、门禁系统

序号	名称	投标品牌	单 位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
一	<b>门禁部分</b>						
1	人脸自助核验门禁 一体机	科达、KSCA120-ANW-FC	台	9	7800.00	70200.00	
2	开门按钮	国产优质	台	9	40.00	360.00	
3	单门磁力锁	国产优质、单门磁力锁	台	2	390.00	780.00	
4	双门磁力锁	国产优质、双门磁力锁	台	9	650.00	5850.00	
5	磁力锁 LZ 支架	国产优质、磁力锁配套	台	11	150.00	1650.00	
6	人脸门禁管理平台	科达、ISMP-1500-H	套	1	25000.00	25000.00	
二	<b>线缆部分</b>						
1	六类非屏蔽双绞线	劳兰、LR-ZP6EX-004	箱	3	820.00	2460.00	
2	读卡器电源线	铭阳	米	400	3.60	1440.00	
3	磁力锁信号线	铭阳	米	400	5.50	2200.00	
4	出门按钮信号线	铭阳	米	400	3.00	1200.00	
5	JDG25 管	国产优质	米	400	6.00	2400.00	
三	<b>安装辅材 (含调试 费)</b>						
四	<b>合计</b>						
						128540.00	

## 5、信息发布系统

序号	名称	投标品牌	单 位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
一	一层大厅入口 LED 全						

合同编号:

JSHXS2003648CGN00

彩大屏						
1	小间距LED高清大屏 P2	超芯、TBC2	平米	7.98	12000.00	95760.00
2	LED屏全彩发送盒	诺瓦、V960	套	1	3800.00	3800.00
3	全彩接收卡	诺瓦、ABS	块	12	240.00	2880.00
4	两分频专业扬声器	RUILANG、150W	只	2	400.00	800.00
5	数字功放	RUILANG、4*150W	台	1	2000.00	2000.00
6	LED专用配电柜	超芯、TBC8002	套	1	3000.00	3000.00
7	大屏钢结构	定制	套	1	9800.00	9800.00
8	内部线缆	国产优质	批	1	600.00	600.00
9	专用电源线	国产优质	米	50	30.00	1500.00
二	融媒体传播平台终端					
1	人民法院新闻宣传+ 诉讼服务融合传播 平台终端	擎盾、定制	套	1	139000.00	139000.00
三	安装辅材 (含调试 费)					
四	合计					279140.00

## 6、会议音视频系统

序号	名称	投标品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	显示部分						
1	86寸智能会议平板	MAXHUB、TC86CA	台	1	36500.00	36500.00	
二	扩声部分						
1	高保真同轴吸顶音箱	C-MARK、FCC10W	只	6	1360.00	8160.00	
2	功率放大器	C-MARK、TD3031D	台	2	4700.00	9400.00	
3	调音台	ALLEN&HEATH、 ZED60-10FX	台	1	5500.00	5500.00	
4	数字音频处理器	XILICA、XA 4080	台	1	8600.00	8600.00	
5	时序电源器	DVKY、P308	台	2	980.00	1960.00	
三	会议发言部分						
1	一拖四无线智能会议系统	ARTT00、HS940/HS965	套	2	6500.00	13000.00	
2	智能综合处理中心	DVKY、DV9100	台	1	9000.00	9000.00	
四	其他部分						
1	多媒体桌面插座	定制	只	1	350.00	350.00	
2	HDMI线 10米	秋叶原、10米	根	1	260.00	260.00	
3	HDMI线 15米	秋叶原、15米	根	1	360.00	360.00	
4	音箱线	铭阳	米	100	6.50	650.00	

合同编号:

JSHXS2003648CGN00

5	音频线	铭阳	米	60	2.50	150.00	
6	JDG 管 φ 25	国产优质	米	150	6.00	900.00	
7	JDG 管 φ 32	国产优质	米	50	8.00	400.00	
8	1.2 米机柜	图腾、G26622	台	1	1150.00	1150.00	
五	安装辅材 (含调试费)		项	1	10000.00	10000.00	
六	合计					106340.00	

## 7、执行指挥中心建设系统

序号	名称	投标品牌	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
一	大屏显示部分						
1	P1.6mm 小间距 LED 高清大屏	超芯、TBC1.66	平米	16.89	38000.00	641820.00	
2	LED 屏全彩发送盒	诺瓦、MCTRL600	块	4	3800.00	15200.00	
3	LED 屏全彩接收卡	诺瓦、A8S	块	55	240.00	13200.00	
4	视频拼接处理系统	凯视达、KS9000	台	1	38000.00	38000.00	
5	LED 专用配电柜	定制	套	1	3500.00	3500.00	
6	大屏钢结构	定制	套	1	12500.00	12500.00	
7	多媒体信息发布平台	凯视达、LED 控制系统	套	1	2000.00	2000.00	
8	内部线缆	国产优质	批	1	1500.00	1500.00	
9	专用电源线	国产优质	米	50	50.00	2500.00	
二	扩声部分						
1	线声源音柱	G-MARK、XCF130	只	4	7200.00	28800.00	
2	双通道数字功放	G-MARK、TD3032D	台	2	8850.00	17700.00	
3	调音台	ALLEN&HEATH、ZED60-14FX	台	1	6600.00	6600.00	
4	数字音频处理器	LONGOO、HD1218	台	1	11800.00	11800.00	
5	扬声器支架	定制	只	4	160.00	640.00	
6	时序电源器	DVKY、P308	台	1	980.00	980.00	
三	会议发言部分						
1	鹅颈会议话筒 (含底座)	ARTT00、E-pro1750	只	6	1450.00	8700.00	
2	智能综合处理中心	DVKY、DX3460	台	1	9000.00	9000.00	
四	简易型指挥中心建设系统						
1	55 寸液晶电视机	海信、55E3F	台	2	2300.00	4600.00	
2	鹅颈会议话筒 (含底座)	ARTT00、E-pro1750	只	1	1450.00	1450.00	

合同编号:



JSHXS2003648CGN00

3	400万像素星光级红 外半球摄像机	海康威视、 DS-2CD2346FWD-IS	台	2	590.00	1180.00	
<b>五</b>	<b>智慧执行系统</b>						
1	流媒体服务器	科达、VS-MSS-100A	台	1	49600.00	49600.00	
2	存储设备	科达、VS200G-32T	台	2	68000.00	136000.00	
3	执法记录仪	科达、DSJ-KDCU2A1-LF	台	6	7800.00	46800.00	
<b>六</b>	<b>原执行指挥中心设 备迁移</b>						
1	原科达视频会议系 统迁移调试	现场、设备迁移调试	项	1	5000.00	5000.00	
2	原无人值守系统迁 移调试	现场、设备迁移调试	项	1	15000.00	15000.00	
3	原执行指挥系统迁 移调试	现场、设备迁移调试	项	1	10000.00	10000.00	
4	8进8出视频矩阵	ankui、AK-HDMI0808C	台	1	8000.00	8000.00	
<b>七</b>	<b>其他部分</b>						
1	多媒体地面插座	定制	只	6	350.00	2100.00	
2	15米HDMI线	秋叶原、15米	根	8	360.00	2880.00	
3	2米HDMI线	秋叶原、2米	根	2	45.00	90.00	
4	音箱线	铭阳	米	100	6.50	650.00	
5	话筒线	铭阳	米	100	2.50	250.00	
6	JDG管φ25	国产优质	米	150	6.00	900.00	
7	JDG管φ32	国产优质	米	100	8.00	800.00	
8	机柜	图腾、G26642	台	1	1900.00	1900.00	
<b>八</b>	<b>安装辅材 (含调试 费)</b>						
<b>九</b>	<b>合计</b>					1141640.00	

**8、机房建设系统**

序号	名称	投标品牌	单位	数量	单价	合价	备注
<b>一</b>	<b>地面工程</b>						
1	全钢无边静电活动 地板	国产优质	平方	45	330.00	14850.00	
2	地板吸板器	国产优质	个	1	50.00	50.00	
3	不锈钢包边框踏步	定制	只	1	350.00	350.00	
4	200*100mm弱电水平 桥架	国产优质	米	30	58.00	1740.00	
5	地面防水处理	定制	项	1	800.00	800.00	
<b>二</b>	<b>机房防雷接地</b>						
1	接地母排	国产优质	米	60	88.00	5280.00	
2	接地线 BVR35	国产优质	卷	1	2400.00	2400.00	

合同编号:



JSHXS2003648CGN00

3	接地线 BVR6	国产优质	卷	2	550.00	1100.00	
4	等电位端子箱	国产优质	套	1	290.00	290.00	
<b>三 机房 UPS</b>							
1	UPS 主机 10KVA	科士达、YDC9110H	台	1	8500.00	8500.00	
2	UPS 电池 12V/100AH	科士达、12V100AH	节	16	850.00	13600.00	
3	电池柜及专用连接线	定制、A16	套	1	900.00	900.00	
4	承重底座	定制	套	1	600.00	600.00	
<b>四 机房空调</b>							
1	商用 5P 柜机	格力、5P	台	1	9000.00	9000.00	
<b>五</b>	安装辅材 (含调试费)		项	1	20000.00	20000.00	
<b>六</b>	合计					<b>79460.00</b>	

9、综合管路

序号	名称	投标品牌	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
<b>一</b>	<b>设备材料</b>						
1	300*100mm 弱电垂直桥架	国产优质	米	20	78.00	1560.00	
2	200*100mm 弱电水平桥架	国产优质	米	300	58.00	17400.00	
3	桥架安装附件	国产优质	米	350	25.00	8750.00	
4	JDG 管 φ20	国产优质	米	500	4.50	2250.00	
5	JDG 管 φ25	国产优质	米	3000	6.00	18000.00	
6	墙面地面劈槽	现场施工	米	500	20.00	10000.00	
7	室外弱电井	现场施工	套	2	650.00	1300.00	
8	室外预埋管 DN50	国产优质	米	30	50.00	1500.00	
9	室外开挖回填	现场施工	米	30	60.00	1800.00	
<b>二</b>	<b>合计</b>					<b>62560.00</b>	

合同编号:



JSHXS2003648CGN00

甲、乙双方信息:

甲方(采购人): 常州市武进区人民法院

地址: 常州市武进区湖塘镇长安路12号

法定代表人: 宋文良

开户行: 工行湖塘支行

账号: 1105021229219503915

统一社会信用代码: 11320483014132960G

乙方(供应商): 中电鸿信信息科技有限公司

地址: 南京市鼓楼区汉中路268号

法定代表人: 杜训祥

开户行: 中国建设银行股份有限公司南京湖北路支行

账号: 32001881436059000588

统一社会信用代码: 91320000668382125D

甲方(采购人): 常州市武进区人民法院 (盖章)

地址: 常州市武进区湖塘镇长安路12号

法定(授权)代表人:



年 月 日

乙方(供应商): 中电鸿信信息科技有限公司 (盖章)

地址: 南京市汉中路268号

法定(授权)代表人:



2026 年 12 月 28 日

▲. 备注: 甲乙双方必须以本格式文本拟订合同。